
Psl. 1 iš 24

Švenčionių rajono savivaldybės taryba
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2025-03-27
Posėdžio data: 2025-03-27 09:59:07
 
 
 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Jokio klausimo
 



Psl. 2 iš 24

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel



Psl. 3 iš 24

            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
1 Dėl atleidimo nuo savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 5



Psl. 4 iš 24

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
2 Dėl trumpalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata



Psl. 5 iš 24

            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
3 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T-204 „Dėl
atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą
Švenčionių rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Rokickienė Asta



Psl. 6 iš 24

            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Voršinski Edvard
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl D.Grincevičienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T-204 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Švenčionių rajono savivaldybės
mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl P. Trusov nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T-204 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir
priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Švenčionių rajono savivaldybės mokyklose tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 15
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Meškauskas Viktoras
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Voršinski Edvard
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Rastenienė Vida



Psl. 7 iš 24

            Steckis Gintautas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019
m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T-204 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir
priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Švenčionių rajono savivaldybės mokyklose tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 16
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Voršinski Edvard
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Steckis Gintautas
 
4 Dėl pritarimo projekto „Tvaraus turizmo ir modernios bendruomeninės infrastruktūros sukūrimas
Pavoverės kaime“ įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 8 iš 24

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Voršinski Edvard
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl D.Grincevičienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl pritarimo projekto „Tvaraus turizmo ir
modernios bendruomeninės infrastruktūros sukūrimas Pavoverės kaime“ įgyvendinimui“ projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl pritarimo projekto „Tvaraus turizmo ir
modernios bendruomeninės infrastruktūros sukūrimas Pavoverės kaime“ įgyvendinimui“ projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl pritarimo projektui „Švenčionių krašto etnografiniu keliu“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 9 iš 24

            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žižienė Dovilė
 
6 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-102 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas



Psl. 10 iš 24

            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
7 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo T-244 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2027 metų narkomanijos prevencijos programos ir
priemonių plano patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 



Psl. 11 iš 24

8 Dėl rajono savivaldybės tikslų ir lūkesčių 2025 metams dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono
sveikatos centras
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Rokickienė Asta
            Voršinski Edvard
 
 Dėl E. Jedinskij nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl rajono savivaldybės tikslų ir lūkesčių 2025
metams dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 18
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas



Psl. 12 iš 24

            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Voršinski Edvard
 
SUSILAIKĖ:
            Rokickienė Asta
 
 Dėl P. Trusov nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl rajono savivaldybės tikslų ir lūkesčių 2025
metams dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 19
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 13 iš 24

            Kazlienė Simona
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Klipčius Rimas
            Steckis Gintautas
            Žigas Tomas
 
9 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard



Psl. 14 iš 24

            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
10 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2025 metų specialiosios
programos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
11 Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 15 iš 24

BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
12 Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas



Psl. 16 iš 24

            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
 
13 Dėl Švenčionių rajono savivaldybei priklausančio būsto suteikimo užsieniečiams,
pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ir būsto nuomos
mokesčio apskaičiavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas



Psl. 17 iš 24

            Žižienė Dovilė
 
 Dėl A. Čenkaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybei
priklausančio būsto suteikimo užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos
karinių veiksmų Ukrainoje, ir būsto nuomos mokesčio apskaičiavimo“ projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybei
priklausančio būsto suteikimo užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos
karinių veiksmų Ukrainoje, ir būsto nuomos mokesčio apskaičiavimo“ projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl V. Kasperovič nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybei
priklausančio būsto suteikimo užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos
karinių veiksmų Ukrainoje, ir būsto nuomos mokesčio apskaičiavimo“ projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
14 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-19 „Dėl UAB
„Pabradės komunalinis ūkis“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų
subsidijavimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras



Psl. 18 iš 24

            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl E. Jedinskij nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-19 „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ geriamojo
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų subsidijavimo“ pakeitimo“ projektą  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 12
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Žigas Tomas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
 Dėl V. Jedinskij nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-19 „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ geriamojo
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų subsidijavimo“ pakeitimo“ projektą  
 



Psl. 19 iš 24

BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 12
PRIEŠ - 5
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Razmienė Jolanta
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
 Dėl G. Steckio nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-19 „Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ geriamojo
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų subsidijavimo“ pakeitimo“ projektą  
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
15 Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo, Bažnyčios g.
2, Švenčionėlių mieste, dalį
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 20 iš 24

BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
16 Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Vilniaus g. 18, Švenčionių mieste, dalių
nustatymo ir išnuomojimo be aukciono
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras



Psl. 21 iš 24

            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
 
17 Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo Adutiškio g. 21, Švenčionių mieste, dalių
nustatymo ir išnuomojimo be aukciono
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 22 iš 24

            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
18 Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Gaspariškių g. 20, Pabradės mieste, nuomos
sutarties pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
19 Dėl statinių Adutiškio g. 4, Švenčionių mieste, ir Adutiškio g. 6, Švenčionių mieste, valstybinės
žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 23 iš 24

 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona
            Klipčius Rimas
            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Rokickienė Asta
            Steckis Gintautas
            Trusov Pavel
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Voršinski Edvard
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
20 Dėl pritarimo kredito sutarties su RATO kredito unija projektui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čenkus Arūnas
            Deveikienė Janina
            Grigianecienė Renata
            Grincevičienė  Danguolė
            Jedinskij Edvard
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovič Valdemaras
            Kazlienė Simona



Psl. 24 iš 24

            Meškauskas Viktoras
            Rastenienė Vida
            Razmienė Jolanta
            Steckis Gintautas
            Vaitkevičius Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
            Žigas Tomas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Junda Andrejus
            Jundo Antonij
            Rokickienė Asta
            Trusov Pavel
            Voršinski Edvard
 
 Tarybos mažumos valanda
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


